



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 72/2022 - PE

Processo Administrativo: 200/2022

Data do Processo: 05/08/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	600,000	KG	CARNE SUÍNA EM CUBOS, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PELE, SEM CAPA DE - CARNE SUÍNA, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, SEM OSSO, TIPO PALETA, PERNIL E LOMBO, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG.	21,1000	12.660,00
2	400,000	KG	CARNE SUINA MOIDA INSPECIONADA CONGELADA - CARNE SUINA MOÍDA, INSPECIONADA, CONGELADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, SEM OSSO, TIPO PALETA, ACONDICIONADA EM PACOTE DE 1KG	21,9500	8.780,00
3	1.000,000	KG	CARNE BOVINA DESOSSADA E PRE CORTADA INSPECIONADA - CARNE BOVINA DESOSSADA E PRE CORTADA , I INSPECIONADA RESFRIADA, TIPO PALETA E FILÉ AGULHA, SEM GORDURA E SEM MÚSCULO, DEVIDAMENTE EMBALADA EM PACOTE DE 01 KG.	34,9000	34.900,00
4	500,000	KG	CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO, RESFRIADA, EMBALADA EM FILME DE - CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO, RESFRIADA, EMBALADA EM FILME DE PVC, TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, INSPECIONADA. DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.	28,8000	14.400,00
5	900,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE PALETA, CONGELADA, S/ GORDURA E ... - CARNE BOVINA MOÍDA DE PALETA, CONGELADA, S/ GORDURA E S/ MÚSCULO, INSPECIONADA E ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1KG	29,8000	26.820,00
6	500,000	KG	PALETA COM OSSO EM PEDAÇOS DE 100 G APROXIMADAMENT - PALETA COM OSSO EM PEDAÇOS DE 100 G APROXIMADO, RESFRIADO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 1 KG.	31,9000	15.950,00
7	700,000	KG	CARNE DE FRANGO TIPO SASSAMI - CARNE DE FRANGO TIPO SASSAMI, CONGELADA, NÃO TEMPERADA, EMBALADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, INSPECIONADA. COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E EMBALAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	22,4000	15.680,00
8	8.000,000	KG	COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO E INSPECIONADO - COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO E INSPECIONADO	11,2000	89.600,00
9	5.000,000	PCT	BEBIDA LÁCTEA, - BEBIDA LÁCTEA,INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, SORO DE LEITE E OU SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR,	8,3000	41.500,00

			POLPA DE FRUTA (Açúcar, polpa de morango; corante: carmim de cochinha, aroma idêntico ao natural, estabilizantes, pectina e amido modificado, acidulante: ácido cítrico, conservador: sorbato de potássio) AMIDO MODIFICADO E FERMENTO LÁCTEO, PACOTE DE 900ML.		
10	550,000	UN	logurte, embalagem de 850g, parcialmente desnatado, com pou - logurte, embalagem de 850g, parcialmente desnatado, com poupa de morango, com restrição de lactose, resfriado, devendo constar na embalagem: data de fabricação e validade, rotulagem nutricional e registro no ministério da agricultura.	11,9500	6.572,50
11	700,000	UND	IOGURTE NATURAL, SEM AÇÚCAR - EMBALAGEM DE 500ML - IOGURTE NATURAL, SEM AÇÚCAR - EMBALAGEM DE 500ML	13,7000	9.590,00
12	1.900,000	PAC	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO, COM POLPA DE FRUTA - IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO, COM POLPA DE FRUTA , SABOR MORANGO E COCO - PACOTE COM 900 ML	14,0000	26.600,00
13	1.000,000	UND	LEITE INTEGRAL UHT ZERO LACTOSE - LEITE INTEGRAL UHT ZERO LACTOSE - LEITE INTEGRAL ENZIMA LACTASE, VITAMINAS (A,D e C) E MINERAIS (ferro e zinco) E ESTABILIZANTES (trifosfato de sódio, monofosfato de sódio, difosfato de sódio e citrato de sódio) . NÃO CONTEM GLUTEN.	11,0000	11.000,00
14	20.000,000	UND	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL UHT- ESTABILIZANTES TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO MONOSSÓDICO, DIFOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM TETRA PAK 1 L - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL UHT- ESTABILIZANTES TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO MONOSSÓDICO, DIFOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM TETRA PAK 1 L	7,7000	154.000,00
15	700,000	UND	LEITE INTEGRAL UHT ZERO LACTOSE E ESTABILIZANTES TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO MONOSSÓDICO, DIFOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM TETRA PAK - LEITE INTEGRAL UHT ZERO LACTOSE E ESTABILIZANTES TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO MONOSSÓDICO, DIFOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM TETRA PAK	8,5000	5.950,00
16	400,000	UN	ALIMENTO COM SOJA SABOR IOGURTE, ISENTO DE LACTOSE, EMBALAGEM - ALIMENTO COM SOJA SABOR IOGURTE, ISENTO DE LACTOSE, EMBALAGEM DE 180GR.	6,5000	2.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

476.602,50